【問合せ】青森市市民部生活安心課 担当：主幹 千葉、主事 成田

TEL：017-734-5258 FAX：017-734-5256

令和 6年 11 月 18 日

青森市市民部生活安心課長

一般社団法人青森県自動車会議所様への感謝状贈呈式の開催

一般社団法人青森県自動車会議所様から、青森市交通安全対策協議会(会長 青森市長)に対

し、交通安全啓発活動推進のため、下記金額が寄附されることとなりました。

つきましては、下記のとおり寄附の恵与及び感謝状贈呈式を執り行いますので、取材・報道を

お願いします。

日時

令和 6年 11 月 22 日（金）午後零時 45 分～1時 00 分

場所

青森市役所本庁舎 2 階 庁議室

寄附者代表

一般社団法人青森県自動車会議所 理事長 小野 大介（おの だいすけ）様

寄附金額

100,000 円

出席者

一般社団法人青森県自動車会議所

中古車委員会委員長 岡田 雅人（おかだ まさと）様

専務理事      石川  孝（いしかわ よしたか）様

その他

平成 7年から寄附の恵与を継続していただき、今年で 30 年目となります。